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            Bli medlem i Hagfors Innebandyförening Uddeholm
BLI MEDLEM
   Välkommen till Hagfors IF Uddeholm!Innebandyklubben för tjejer i Hagfors, från förskoleklass till kvinnor på seniornivå. (Du hittar alla våra lagsidor uppe i huvudmenyn, under senior, ungdom och barn.)

Givetvis kan killar också spela innebandy i Hagfors, men de spelar i HIBS - Hagfors Innebandysällskap. Skulle någon spelare varken identifiera sig som kille eller tjej så får vi givetvis lösa det tillsammans mellan föreningarna och Svenska Innebandyförbundet. I Hagfors IF Uddeholm (HIF) står vi för allas lika värde och rätt att vara och älska den man vill.  

Varmt välkommen till oss!


Givetvis välkomnar vi även hjälp från frivilliga, oavsett om du har barn som spelar hos oss eller ej. 
Gillar du innebandy, så kom till oss!




   Ny styrelse i HIF2023-09-04 22:31
På årsmötet 22/8 röstades en ny styrelse fram av medlemmarna.

 

Ny ordförande är Janne Westerlund.

Kassör Pär Ohlsson

Sekr. Jessica Gruvberger

Ledamöter Marie Axelsson, Susanne Lövenheim och Jörgen Israelsson.

Suppleanter Joanna Hollsten och Lina Jansson.

 

Nu ser vi fram mot en spännande säsong!

 




   Medlemmar har rabatt på Enghs Sport i Ekshärad2021-08-31 17:04
Som medlem i Hagfors IF Uddeholm har du alltid rabatt på köp av inomhusskor, innebandyklubbor och blad på Enghs Sport i Ekshärad, så kom ihåg att uppge medlemskap när du handlar. 




   HIF digitaliserar mera 2021/20222021-08-23 12:47
Denna säsong börjar vi använda fler smarta digitala funktioner i vårt föreningssystem Sportadmin. Funktioner som underlättar både för dig som medlem och för kansliet. 

Medlemsavgiften är fortfarande 200 kr för alla. 
Även träningsavgifterna är desamma som föregående säsong och baseras på vilken nivå man spelar innebandy i*:

Svart nivå 1300 kr (senior, från 16 år)

Röd nivå 1100 kr (vanligen födda 2006-2008)

Blå nivå 900 kr (vanligen födda 2009-2011)

Grön nivå 400 kr (vanligen födda 2012-2014)

Knatte 200 kr (vanligen födda 2015)

*oftast stämmer den åldersgrupp som står inom parentes, men det finns undantag. Avgift betalas för den "högsta" ordinarie serienivå som man spelare i.



NYTT för i år är att det tillkommer en administrationsavgift på mellan 19-49 kr per betalning på samtliga betalningar. 

 

Varför 19-49 kr i administrationsavgift?
Avgiften är för transaktionskostnaderna till vår betalpartner Billmate och möjliggör att vi som förening ska kunna digitalisera och förenkla vår administration. 



De betalningsmöjligheter som erbjuds är:

-          Kortbetalning

-          Fakturabetalning**

-          Delbetalning**

-          Swish

** Faktura och delbetalning innebär att det kommer tas en lätt kreditupplysning, en standardkontroll som inte påverkar ditt UC.


Vi kommer att skicka ut e-post med länk till betalningsfunktionerna i september.
Har du frågor om betalningen kontakta:

Kansliet – ekonomi@hagforsif.nu eller via sms till 0793-41 58 70

 

FRÅGOR OCH SVAR:

Vad innebär det här för föreningen? 
Anmälnings- och betalningsprocessen blir mer eller mindre helt automatiserad, vilket frigör många timmar från kansliet som gått åt till att manuellt registrera och bocka av fakturor. 
Den delen sköter nu Billmate åt oss, så att vi i stället kan lägga vår tid på det vi verkligen vill - att utveckla föreningen! Den administrativa avgiften köper helt enkelt oss mer tid.

 

Vad innebär det för mig som medlem? 
För dig som medlem innebär det en smidigare upplevelse vid anmälan och betalning.

Du får tillgång till MedlemsAppen där du har ditt, eller ditt barns, lags aktiviteter, kalender, kallelser, utskick mm.

Du kan anmäla om du behöver skjuts eller har plats i din bil genom funktionen Samåkning.

Du kan i förväg meddela om du eller ditt barn kommer eller ej på träningen genom funktionen Förhandsrapportera.

Du får ditt medlemskort digitalt i appen och ser även dina betalningar, erbjudanden från våra samarbetspartners, samt mycket mer. 



Administrationsavgiften är det som gör ovanstående möjligt och pengarna går därmed indirekt tillbaka in i HIF och vår verksamhet.

 

Ladda ner ”Sportadmins medlemsapp” från AppStore eller Google Play nu direkt om du inte redan har gjort det!

 

Viktigt! Om du inte vill vara med 2021/2022 ska du snarast meddela det till kansliet, för att undvika att få någon betalningsavisering. Det gör du antingen via sms till 079-341 58 70 eller mejl till kansli@hagforsif.nu.

 

Ha en fortsatt fin sensommar!
Styrelsen och kanslipersonalen

 

 




   Erbjudande till våra gymnasieelever! 2021-05-06
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Höj dina betyg i matte med gratis hjälp från Allakando läxhjälp

 

Nu kan du som går gymnasiet och är medlem i Hagfors IF få gratis tillgång till Allakandos populära matte-verktyg (ordinarie pris 1995 kr). Onlinekursen ger dig digital mattehjälp som hjälper dig att öka kunskaperna och höja ditt betyg inför slutproven i matematiken 1-3. 

 

Så funkar onlinekursen från Allakando läxhjälp

 

I verktyget börjar du med att fylla i vilket betyg du siktar på. Därefter kommer kursen anpassa sig för att hjälpa dig nå dit så effektivt som möjligt. Under tiden du går igenom kursen kan du följa dina framsteg på prognosen som visas. Där kan du även se vilka områden du bör fokusera på. Kursen ger dig även de bästa knepen och strategierna för hur man ska tänka kring problemlösning och kring uppgifterna. Onlinekursen fungerar lite som en privat mattelärare online. 

 

Verktyget innehåller bland annat noggrant valda uppgifter, grundliga förklaringar, sammanfattningar inom alla områden och provsimuleringar där du kan sätta dig själv i en provsituation och öva under press. Allt för att du på bästa sätt ska vara förberedd inför slutproven i matematik.

 

Kursen innehåller även videos som förklarar de olika delarna inom mattekursen du läser. 
Vill du läsa mer om Allakandos onlinekurs inom mattehjälp kan du klicka här. 


 

Så kommer du som medlem i HIF igång med det digitala matteverktyget för läxhjälp i matte

 

Du som medlem i HIF får tillgång till kursen genom att gå in på denna länk där du först väljer vilken mattekurs du vill ha hjälp i. Du fyller sedan i föreningens unika kod som du får via mail. 
Därefter är det bara att köra igång och tackla matten! :-) 

 

Har du inte fått någon kod än, eller har några frågor kan du kontakta Sara på kansli@hagforsif.nu.


 

Lycka till med studierna!

önskar Styrelsen och kanslipersonalen på HIF,
i samarbete med Allakando AB




   Felaktiga matchtider på hemsidan!2020-12-09 09:51
Har tyvärr först nu insett att uppskjutna matcher utan fastställd ny speltid INTE uppdateras från Svenska Innebandyförbundets informationssystem till Sportadmin där denna hemsida ligger. 
Det innebär tyvärr att alla uppskjutna matcher ligger kvar här i matchkalendern och ser ut som att de ska spelas som vanligt, vilket alltså inte stämmer. 
Tyvärr skulle det innebära alltför mycket administrativt arbete för oss med att ta bort varje match och sedan lägga in den igen när vi förhoppningsvis får nya speltider, varför vi hoppas på att ni har överseende med detta. INGA matcher kommer att spelas i december på grund av Covid-19.

Håll ut och håll avstånd, så hoppas vi på att alla våra tjejer får spela match snart igen!  




Fler nyheter >>
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Hagfors IF Uddeholm






Nyheter från våra lag

Ny assisterande tränare 
Division 1, 18/09 23:06 

Tre vinster under helgens DM
Division 1, 18/09 23:03 

DM
Division 1, 14/09 06:34 

DM
Juniorallsvenskan, 05/09 20:59 

Säsongen 2023/2024
Division 1, 04/09 09-04 
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